
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-21-006717-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВСПЕЦБУД"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32168454

Місцезнаходження замовника: 61001, Україна, Харківська область, місто Харків,
вулиця Тарасенка Георгія, будинок 15 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олексій Нечитайло, 380502565070, al.hsb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Диск, Круг, Сітка абразивна (за кодом ДК 021:2015 -
14810000-2 Абразивні вироби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14810000-2: Абразивні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Круг абразивний
125×1,6×22,23 мм

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

1900 штука 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Круг пелюстковий
торцевий 125×22,2
мм T27 P80

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

65 штука 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Круг абразивний
230×2,0×22,23 мм

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

130 штука 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Круг шліфувальний
по металу
125×6,0×22,23 мм
14А

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

60 штука 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025



Диск пильний
125×22,23 мм 24Т

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

20 штука 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Диск пильний
125×22,23 мм 40Т

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

10 штука 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Круг алмазний
відрізний 1A1R
125×1,6×8×22,23

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

52 штука 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Круг алмазний
відрізний
230×2,3×9×22,23

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

27 штука 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Сітка абразивна Р60
115×280 мм

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

18 пакунок 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Сітка абразивна Р80
115×280 мм

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

18 пакунок 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Сітка абразивна Р100
115×280 мм

ДК 021:2015:
14810000-2 —
Абразивні вироби

70 пакунок 61000, Україна,
Харківська
область, місто
Харків

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

135 930,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

679,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

4 077,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 3% від
очікуваної вартості предмета закупівлі .Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія.На підтвердження наявності
грошового покриття, надається довідка з банку про
залишок коштів на рахунку покриття, виданої
Банком-гарантом, завіреної печаткою Банку-гаранта
та підписом уповноваженої особи такого Банку-
гаранта із надання підтвердження повноважень
такої Уповноваженої особи від Банку-
гаранта.Банківська гарантія оформлюється в банку,
який має ліцензію Національного банку України
(копія додається у складі документів тендерної
пропозиції).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4077 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


